

# Smarter ApS

c/o AdviceCom Distribution, Amaliegade 36, 1256 København K

CVR-nr. 32 10 24 33

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2017.

---

Stefan Honoré  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Smarter ApS  
c/o AdviceCom Distribution  
Amaliegade 36  
1256 København K

CVR-nr.: 32 10 24 33  
Stiftet: 1. april 2009  
Hjemsted: København K  
Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016

### Direktion

Stefan Honoré

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er softwaresalg samt IT rådgivning og udlejning af aktiver

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 148.956 mod -94.919 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.427 mod -149.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>148.956</b>	<b>-94.919</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.665	-58.665
<b>Driftsresultat</b>	<b>90.291</b>	<b>-153.584</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.291</b>	<b>-155.274</b>
Skat af årets resultat	-19.864	6.172
<b>Årets resultat</b>	<b>70.427</b>	<b>-149.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	70.427	0
Disponeret fra overført resultat	0	-149.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>70.427</b>	<b>-149.102</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	<u>1.583.955</u>	<u>1.642.620</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.583.955</u>	<u>1.642.620</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.583.955</u></b>	<b><u>1.642.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.343	31.207
Tilgodehavende selskabsskat	<u>230.378</u>	<u>128.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>241.721</u>	<u>159.207</u>
Likvide beholdninger	<u>787.351</u>	<u>623.395</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.072</u></b>	<b><u>782.602</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.613.027</u></b>	<b><u>2.425.222</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	2.300.948	2.230.521
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.425.948</b>	<b>2.355.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	166.779	0
Anden gæld	20.300	69.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.079	69.701
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>187.079</b>	<b>69.701</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.613.027</b>	<b>2.425.222</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	1.690
	<u>0</u>	<u>1.690</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. oktober 2015		<u>1.759.950</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b><u>1.759.950</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2015		117.330
Årets afskrivninger		<u>58.665</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>		<b><u>175.995</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<b><u>1.583.955</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.230.521	2.379.623
Årets overførte overskud eller underskud	<u>70.427</u>	<u>-149.102</u>
	<b><u>2.300.948</u></b>	<b><u>2.230.521</u></b>